Av. Brasília, Área Especial nº. 338, Setor Sul Alexânia/GO, CEP 72930-000

(62) 3336-7200/3354 – contato@alexania.go.gov.br – http://www.alexania.go.gov.br/

AVISO DE ERRATA Nº03

EDITAL Nº 002/2023 – ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE ALEXÂNIA/GO.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Alexânia/GO

torna público a todos os interessados que, o item nº 8.3, que trata da data de divulgação do

gabarito do exame de conhecimento específico, apresenta erro de digitação.

➢ ONDE LÊ-SE: “A divulgação do gabarito ocorrerá no dia 26/06/2023”.

➢ LEIA-SE: “A divulgação do gabarito ocorrerá no dia 03/07/2023, juntamente com o

resultado preliminar dos aprovados e classificados no exame de aferição de

conhecimento”.

Alexânia/GO, 06 de junho de 2023.

JOÃO DUARTE M. FILHO
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA

Portaria nº 148/2023